
卒業生の保護者のみなさま 

 

Meguro Eleven Parent And Teacher 

 
 

 卒業の日が近づいてまいりました。 

お子さまが中学を卒業しても十一中を見守りたいと思ってくださる方のために、親

師会を卒業した保護者と教職員の会「ＭＥＰＡＴ（メパット）」のご案内です。 

入会された方には、納涼会などの学校行事や、3 月に行われるＭＥＰＡＴ主催の釣

り大会についての連絡を差し上げます。お手伝いいただける方だけでなく、ＯＢ会を

ひらきたい方、なんとなくつながっていたいという方も、ぜひご入会ください。 

 

 

入会を希望される方は、表題を「ＭＥＰＡＴ入会」として、お名前・ご住所・電話

番号（自宅 or 携帯）をご記入のうえ、下記アドレスまでご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 お預かりした情報は厳重に管理し、会の活動のみのために利用いたします。 

 ＭＥＰＡＴに入会された方が再び十一中生の保護者になられた時は、親師会員と

なりますのでＭＥＰＡＴは休会となります。 

 

 

ＭＥＰＡＴ会長 舘山慶太（平成２０年度親師会会長） 

お問合せ：第十一中学校副校長 電話０３－３７１８－６５０６ 

メールアドレス 

mepat2008@gmail.com 

ＱＲコード利用のご注意 

メール作成⇒ の後ろのアドレスをクリックした後、「メール作成画面は

こちら」をクリックするとメール画面が開きます。 

うまく開かない QR コードリーダーもありますので、別のもので試すか、

お手数ですが上記のアドレスを入力してください 


